
AREA ECONOMICO FINANZIARIA

Determinazione AREA ECONOMICO FINANZIARIA n. 441 del 09/10/2024

Registro Generale Determinazioni n. 1639 del 09/10/2024

OGGETTO: Elenco candidati ammessi alla procedura comparativa per la 
progressione tra le Aree, riservata al personale di ruolo, per la copertura 
di n. 1 posto dell'Area operatori esperti presso l'Area tecnica.



Oggetto Elenco candidati ammessi alla procedura comparativa per la 
progressione tra le Aree, riservata al personale di ruolo, per la 
copertura di n. 1 posto dell’Area operatori esperti presso l’Area 
tecnica. 

 

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO 

Visto il Decreto del Sindaco. n. 7 del 25/06/2024 di conferimento dell’incarico di Responsabile 

dell’Area Economico Finanziaria; 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 255 del 22/12/2023 con la quale è stato approvato 

il Regolamento che disciplina i criteri per la gestione delle procedure comparative; 

 

Vista la determinazione del Responsabile dell’Area Economico Finanziaria n. 1381 in data 

23/08/2024 con la quale è stata approvata la procedura comparativa per la progressione tra le Aree, 

riservata al personale di ruolo, per la copertura di n. 1 posto dell’Area operatori esperti presso l’Area 

tecnica; 

 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 45 in data 08/03/2013, con la quale è stato approvato 

il Regolamento sull’ Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

 

Accertato che entro il termine entro le ore 23.59 del 17/09/2024, sono pervenute n. 1 (una) domanda 

di partecipazione;  

 

Considerato che il candidato possiede i requisiti per l’ammissione alla procedura comparativa per 

la progressione tra le Aree, riservata al personale di ruolo, per la copertura di n. 1 posto dell’Area 

operatori esperti presso l’Area tecnica; 

 

Ritenuto opportuno approvare l’elenco dei candidati ammessi, pari a n. 1, alla procedura 

comparativa per la progressione tra le Aree, riservata al personale di ruolo, per la copertura di n. 1 

posto dell’Area operatori esperti presso l’Area tecnica; 

 

Tutto ciò premesso e considerato; 

 

Visto il D.lgs. n. 267/2000; 

Visto il D.lgs. n. 165/2001; 

Visto il Regolamento che disciplina i criteri per la gestione delle procedure comparative; 

Visto il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

Visti i contratti collettivi nazionali di lavoro del Comparto Regioni-Autonomie Locali vigenti; 

 

DETERMINA 

Di prendere atto della premessa che costituisce parte integrante e sostanziale del presente 

dispositivo; 

Di dare atto che entro il termine del 17/09/2024 risultano pervenute n. 1 domanda di partecipazione 

alla procedura comparativa per la progressione tra le Aree, riservata al personale di ruolo, per la 

copertura di n. 1 posto dell’Area operatori esperti presso l’Area tecnica; 

 

Di ammettere alla selezione n. 1 candidato, di cui all’allegato 1, in quanto in possesso dei requisiti 



richiesti dalla procedura; 

 

Di pubblicare il presente atto all’Albo Pretorio Comunale e sul sito Istituzionale dell’Ente, Sezione 

Amministrazione Trasparente – Bandi di concorso; 

 

  La Responsabile dell’Area 

     Dott.ssa Anna Maria Frau 

 



IL RESPONSABILE

 FRAU ANNA MARIA

Documento frmato con frma digitale ai sensi dell’Art.21 del Dlgs 82/2005

Note:

Parere di regolarita' tecnica ai sensi dell’Art.147 bis del Dlgs 267/2000


